Entidad
Chihuahua
Chihuahua
Chihuahua
Chihuahua
Chihuahua
Chihuahua

Municipio ipo de Registiclo de Recur.ipo de Recurs scripcion Rai Clave Ramo
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

Janos
Janos
Janos
Janos
Janos
Janos

2023
2023
2023
2023
2023
2023

®wwoow

FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004

sripcién Prog ilave Program ndo Convenicndencia Ejec imiento Finar
Sin Especifica Sin Especifica 0

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Reintegro Tipo de Gastc  Partida

Total del Prog 6673089
2 - Gasto de I 622 - Edificaci 1173089
2 - Gasto de I 624 - Divisién 2400000
2 - Gasto de I 626 - Otras cc 200000
2 - Gasto de 1 613 - Constru 1400000
2 - Gasto de I 621 - Edificaci 1500000

D n
6673089 239547.28  239547.28  239547.28
1173089 78000 78000 78000
2400000 54645 54645 54645
200000 20834 20834 20834
1400000 81568.28 81568.28 81568.28
1500000 4500 4500 4500

Pagado
239547.28
78000
54645
20834
81568.28
4500

Contratos  Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado EF
4003853.4

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)



